ПОТВРДА
за реализирана практична настава

во

Име на институција/ фирма соработник

Адреса на институција/ фирма соработник

Договор за реализација на практична настава на студентите број:









(архивски број на Факултетот)

Овластено лице на институцијата/ фирма соработник









(име и презиме и функција)

Ментор на студентот во институцијата/ фирма соработник









(име и презиме)


Потврдуваме дека ____________________________________________
(име и презиме), со број на индекс 


, студент на Универзитет “Св. Кирил и Методиј“ во Скопје - Природно-математички факултет – Скопје, успешно ја реализираше практичната настава во рамки на нашата организација.


Практичната настава студентот ја реализираше во периодот________________ (ден, месец, година) до 



 (ден, месец, година).


Оваа потврда за издава како доказ за реализирана практична настава на именуваниот студент.

Ментор во фирмата соработник

       

Одговорно лице на
 






институцијата/фирма соработник

(потпис)


                 


       (потпис)
